
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

10.02.2025 Сахновщина 326

Про призначення відповідальної
особи за організацію використання
кваліфікованих електронних довірчих послуг

На виконання п.6. Порядку використання електронних довірчих послу!

в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах,

установах та організаціях державної форми власності, який | затверджений
постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2023 Хе 798 Про
затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг в органах

державної влади, юрганах місцевого самоврядування, підприємствах,

установах та організаціях державної форми власності", наказую:

1. Призначити в відділі освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської

селищної ради : Розумович Анну Сергіївну- заступника головного бухгалтера

відділу освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської селищної ради та

Ольшанську Тетяну Олексіївну - бухгалтера відділу освіти, культури, молоді

та спорту Сахновщинської селищної ради відповідальними за організацію

використання кваліфікованих електронних довірчих послуг.
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник ее Григорій ПЕРКІН


